SIRANORTE
CATÁLOGO DESBROZADORAS
AGRÍCOLAS
+34 634 759 602
SIRANORTE
PÁG. 2 WWW.SIRANORTE.COM

ROBUSTAS Y
LISTAS PARA
TRABAJAR
Fabricación 100% europea, disponibles con entrega
inmediata desde Cantabria. Garantizamos envío a
destino en un máximo de 7 días o recogida
inmediata en nuestras instalaciones.
REF. MEDIDA
(mm)
GROSOR CHAPA
(mm)
TIPO DE
CARDAN
Nº CADENAS
CORTE POTENCIA GRUPO Y PRECIO
DBRZ-F800G4C2 800 4 Fusible 2 15/20 COMER 712 €
DBRZ-F900G4C2 900 4 Fusible 2 18/25 COMER 784 €
DBRZ-F1000G4C2 1000 4 Fusible 2 20/30 COMER 853 €
DBRZ-F1000G5C2 1000 5 Fusible 2 20/30 COMER 914 €
DBRZ-F1100G5C2 1100 5 Fusible 2 25/35 COMER 961 €
DBRZ-F1200G5C2 1200 5 Fusible 2 35/45 COMER 1071 €
DBRZ-E1300G5C2 1300 5 Embrague 2 30/45 COMER 1190 €
DBRZ-E1300G6C2 1300 6 Embrague 2 30/45 COMER 1380 €
DBRZ-E1400G6C2 1400 6 Embrague 2 40/60 COMER 1429 €
DBRZ-E1500G6C4 1500 6 Embrague 4 50/70 COMER 1505 €
DBRZ-E1600G8C4 1600 8 Embrague 4 60/80 COMER 1781 €
DBRZ-E1800G8C4 1800 8 Embrague 4 70/80 COMER 2126 €
DBRZ-E2000G8C4 2000 8 Embrague 4 80/100 COMER 2311 €
DBRZ2R-E2000G8C8 2000 8 Embrague 8 100/120 COMER 5051 €
DBRZ2R-E2200G8C8 2200 8 Embrague 8 120/130 COMER 5506 €
DBRZ2R-E2400G8C8 2400 8 Embrague 8 130/180 COMER 5961 €
SIRANORTE
PÁG. 4 WWW.SIRANORTE.COM
SIRANORTE
PÁG. 5 WWW.SIRANORTE.COM